
          NORGE / NORWAY 1935 – KVINNER / WOMEN 

         (Ajourført 2013-08-01) 

                          Utarbeidet av / Compiled by Willy Hauge – Rolv Gunnar Gitlestad          

Det har vært flere gode hjelpere: Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt Arild Solås 

Aviser som er gjennomgått: 

Aftenposten-Akershus Arbeiderblad-Arbeider Avisen-Arbeiderbladet-Asker og Bærum Budstikke 

Bergen Arbeiderblad-Fremtiden-Hamar Arbeiderblad-Hardanger Arbeiderblad 

Kongsvinger Arbeiderblad-Nidaros-Rjukan Arbeiderblad-Sportsmanden 

1-ste Mai/Stavanger-Sunnmøre Arbeider Avis-Sørlandet-Telemark Arbeiderblad 

Vestfold Arbeiderblad 

 

60 METER 

 

8.0 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Bislett 02.06 

8.1 2 Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Bislett 02.06 

8.1 3 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Bislett 02.06 

8.1 1 Kristiansen  Sander 09.06 

8.1 1 Kristiansen  Oslo/Jordal 10.06 

8.2 4 Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Oslo/Bislett 02.06 

8.2 5 Ella Pettersen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Bislett 02.06 

8.2 1= Aasebøe  Oslo/Jordal 07.06 

8.2 1= Kristiansen  Oslo/Jordal 07.06 

8.2 1 Aasebøe  Oslo/Bislett 30.06 

8.3 3 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 07.06 

8.3 2 Løken  Sander 09.06 

8.3 2 Løken  Oslo/Jordal 10.06 

8.3 1 May Evelyn Olsen, AIL Brand, Sarpsborg  11.09.1912 Sarpsborg 23.06 

8.3 2 Bronndal  Oslo/Bislett 30.06 

8.3 3 Løken  Oslo/Bislett 30.06 

8.4 1c Løken  Oslo/Jordal 24.05 

8.4 1 Inger Strand (Karlsson), Strømmen IL 15.05.1918 Lillestrøm/Vigernes 30.05 

8.4 6 Edith Hansen (Gundersen), SK Sleipner, Oslo 13.12.1915 Oslo/Bislett 02.06 

8.4 4 Løken  Oslo/Jordal 07.06 

8.4 5 Hansen  Oslo/Jordal 07.06 

8.4 1 I. Strand   Strømmen 23.06 

8.4 4 Kristiansen  Oslo/Bislett 30.06 

8.4 2 Borgny Irene Andersen (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 08.09 

  10    

 
 



60 METER FORTS. 

8.4 2 Elida ”Lida” Strand (Rognlien), Strømmen IL 06.11.1914 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

8.4 1 I. Strand   Lillestrøm/Vigernes 08.09 

8.4 2 E. Strand  Lillestrøm/Vigernes 08.09 

8.5 2 Karla Johansen (Ødegård), Strømmen IL 17.01.1920 Lillestrøm/Vigernes 30.05 

8.5 1b Aagot Homme (Hetland), Vennesla AIL 28.02.1912 Kristansand 30.06 

8.5 1b Marit Pettersen, Vika IF, Oslo  Drammen/Marienlyst 04.08 

8.5 1 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim/Reina 16.08 

8.5 3 Edel Karlsen (Thoresen/Czneriak), Strømmen IL 06.04.1915 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

8.5 4 Ingrid Pedersen, Hasle AIL, Oslo  Lillestrøm/Vigernes 08.09 

8.5 5 Ella Kristoffersen (Kristiansen), SK Sleipner, Oslo 16.03.1915 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

8.6 1= Esther Sandell (Halsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Kristiansand 26.05 

8.6 1 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Bergen  Stord 23.06 

  20    

8.6 2 Klara Mikkelsen ATIL, Bergen           .1915 Stord 23.06 

8.6 1 Anna Grøndal, SK Sleipner, Oslo  Odda 28.07 

8.7 1 Gunhild Dalene (Thunheim), Gauslå 31.01.1922 Herefoss 17.05 

8.7 3 Anna Finnestad (Larsen), Vennesla AIL 09.09.1912 Kristansand 26.05 

8.7 3 Lilly Mikkelsen, ATIL, Bergen           .1910 Stord 23.06 

8.7 2b Ruth Pettersen, Kristiansands AIL            .1914 Kristiansand 30.06 

8.7 3b Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL  17.12.1915 Kristiansand 30.06 

8.7 2 Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda 04.05.1921 Odda 28.07 

8.7 3 Harriet Nilssen, Fagen, Odda 26.04.1919 Odda 28.07 

8.7 1c Ruth Kleven (Hamberg), AIL Funkis Drammen 01.01.1919 Drammen/Marienlyst 04.08 

  30    

8.7 2 Inger Dahl Moen, SK Falken, Trondheim 05.06.1917 Trondheim/Reina 16.08 

8.7 6 Marry (Larsen) Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

8.7 1je Helen Dahl (Porsbøll), Fagen, Lilleaker, Oslo 11.09.1923 Oslo/Ullern 22.09 

8.8 1 Brynhild Halvorsen (Haugvaldstad), ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 01.05 

8.8 1 Alvilde Ingeborg Paulsen (Aaslund), Mysen AIL 22.11.1922 Oslo/Jordal 26.05 

8.8 4 Ester Karlsen (Andersen), Strømmen IL 25.04.1907 Lillestrøm/Vigernes 30.05 

8.8 1 Erna Abrahamsen, SK Sleipner, Oslo  Eskilstuna, SWE 14.07 

8.8 1 Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Oppdal 25.08 

8.8  2=JE Sonja Bentsen/Bengtsson,  Høybråten & St. AIL,Oslo 14.01.1915 Oslo/Ullern 22.09 

8.9 2 Astri Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger/Stadion 01.05 

  40    

8.9 2c Ester Wold (Rønning), SK Sleipner, Oslo 10.02.1921 Oslo/Jordal 24.05 

8.9 1 Astrid Hereide (Hellebø), Odda AIL 07.06.1915 Odda 01.06 

8.9 3c Sylvia (Ertresvaag) Reitan, SK Djerv, Trondheim 15.08.1910 Oslo/Jordal 24.05 

8.9 5 Elsa Engebretsen (Ødegård), Strømmen IL 09.05.1913 Lillestrøm/Vigernes 30.05 

8.9 3 Nancy Sofie Berg, Sørli IF, Oslo 19.10.1920 Oslo/Jordal 14.06 

8.9 1= Gerd Almaas (Hellberg) , Fagen, Odda 31.08.1920 Odda 16.06 

8.9 2c Edit Kleven (Evje), Funkis AIL, Drammen 20.02.1917 Drammen/Marienlyst 04.08 

8.9 3c Charlotte Gulbrandsen(Kittelsen),Rodeløkkens AIL, Os. 06.04.1918 Drammen/Marienlyst 04.08 

8.9 2 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Oppdal 25.08 

8.9 2=je Evelyn Gulbrandsen (Angell), Fagen, Lilleaker, Oslo 16.02.1923 Oslo/Ullern 22.09 

  50    

8.9 4=je Olga Enger (Due Sørensen), Fagen, Lilleaker, Oslo 19.11.1921 Oslo/Ullern 22.09 

9.0 2 Karen ”Molli” Bratland (Thomassen), Frisinn SK, Stav. 12.07.1911 Stavanger/Stadion 28.04 

 



60 METER FORTS. 

9.0 3 Ida Bergljot Næstby, ATIL Stavanger 27.11.1914 Stavanger/Stadion 28.04 

9.0 2 Marry Olava Hansen (Eriksen), Fagen, Odda  05.03.1917 Odda 01.05 

9.0 2 Karen Pedersen, AKK Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

9.0 3 Gerd Kristiansen (Mathisen), Sørli IF, Oslo 11.11.1915 Sander 09.06 

9.0 3= Evelyn Kristiansen (Smedegård),Tyssedal Atlettforening 02.07.1919 Odda 16.06 

9.0 3= Judith Pedersen (Sandvin/Løyning), Fagen, Odda 05.04.1918 Odda 16.06 

9.0 2= Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 10.01.1920 Sarpsborg 23.06 

9.0 2= Rolly Johanne Hirsch (Berg), Herulf TIL, Moss 14.11.1917 Sarpsborg 23.06 

  60    

9.0 1c Inger Amundsen (Høgset), Tyssedal Atlettforening 21.02.1918 Bergen/Skansemyren 04.08 

9.0 1 Andrea ”Lulla” Lien, Dalens IL 09.07.1920 Dalen/Tvedestrand 25.08 

9.0 2c Nikoline Larsen (Andreassen), Kristiansands AIL 12.12.1914 Kristiansand 22.09 

9.0 3 Henny Ertresvaag Ødegaard), SK Djerv, Trondheim 26.02.1917 Trondheim/Reina 16.08 

9.0 4 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 16.08 

9.0 1= Ingrid Guttormsen (Strand), Centrum SK, Oslo 18.03.1916 Mysen 22.09 

9.0 1= Solveig Pedersen, Centrum SK, Oslo  Mysen 22.09 

9.0 1= Margith Herland (Hagen), Mysen AIL 14.09.1914 Mysen 22.09 

9.0 3= Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Oslo/Ullern 22.09 

9.0 3= Karin Strand, Fagen, Lilleaker, Oslo  Oslo/Ullern 22.09 

  70    

9.0 5 Hilma”Sissi” Bengtsson (Dam), Høibråten & Stovner AIL 03.09.1919 Oslo/Ullern 22.09 

9.1 3= Liv Ethel Nilsen (Lindberg), Fagen Odda 05.11.1919 Odda 01.05 

9.1 3= Dagny Nielsen (Thorstensen),Høybråten & Stovner AIL 02.07.1919 Oslo/Jordal 26.05 

9.1 6 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Lillestrøm/Vigernes 30.05 

9.1 3 Gundy Sivertsen, Frigg, Bergen  Bergen/Skansemyren 07.06 

9.1 7= Annie Pernille Støpamo (Olsen/Johnsen), Odda AIL 30.04.1919 Odda 16.06 

9.1 7= Mary Charlotte (Olsen)Kristiansen,Tyssedal Atlettforen. 18.09.1914 Odda 16.06 

9.1 7= Marit Rise (Hunndal), Fagen, Odda  12.07.1919 Odda 16.06 

9.1 6=je Inger Nyborg, Høibråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Ullern 22.09 

9.1 7 Edvarda Rise (Aarmo), SK Ørnulf, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 11.08 

  80    

9.1 6=je Synnøve Østby (Davidsen), Høybråten & Stovner AIL 10.05.1922 Oslo/Ullern 22.09 

9.2 5 Solveig Larsen, Fagen, Odda    Odda 01.05 

9.2 1 Vally Thorsen (Ekanger), Frigg, Bergen 06.05.1915 Bergen/Møhlenpris 01.05 

9.2 2 Anne Marie Gundersen (Falao), Arbeidernes TF, Oslo 28.08.1922 Oslo/Jordal 26.05 

9.2 5= Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

9.2 5= Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 26.05 

9.2 3 Anny Olsen (Larsen/Sikko), SK Falken, Høyanger 02.12.1919 Høyanger 30.06 

9.2 1 Reidun Bronndal (Arnesen), Hersleb Skole, Oslo 09.05.1924 Oslo/Jordal 08.09 

9.3 9=je Ruth Amundsen, Fagen, Lilleaker, Oslo 17.12.1919 Oslo/Ullern 22.09 

9.3 6 Rønnaug Karlsen (Berg), SK Sleipner, Oslo 15.11.1915 Oslo/Jordal 24.05 

  90    

9.3 3 Else Sæther (Thorstensen), Høybråten & Stovner AIL,O. 03.06.1922 Oslo/Jordal 26.05 

9.3 7 Torunn Hansen, Strømmen IL  Lillestrøm/Vigernes 30.05 

9.3 2c Olga Johansen (Strømberg Valland), Evje AIL 16.10.1921 Evje 16.06 

9.3 1 Gerny Aasland (Køllges), Frisinn SK, Stavanger 18.02.1921 Stavanger/Stadion 19.06 

 
 
 



60 METER FORTS. 

9.3 5b Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 11.08 

9.3 1 Erna Petersen (Anthoniussen), AIL Smart, Ålesund 14.09.1919 Kristiansund 15.09 

9.3 4 Ingrid Iversen (Hain), Mysen AIL 14.09.1922 Mysen 22.09 

9.3 10=je Mary Pedersen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Ullern 22.09 

9.4 2 Kirsti Ausland, Gauslå  Herefoss 17.05 

9.4 4= Aase Johannesen, Vika IF, Oslo   Oslo/Jordal 26.05 

  100    

9.4 4= Lillian Røren, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

9.4 4= Kari Andersen, Sp.kl. Vidar  Oslo/Jordal 26.05 

9.4 4= Mary Johansen, Arbeidernes TF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

9.4 10= Solveig Larsen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

9.4 10= Dagny Goli (Ekmark), Arbeidernes TF, Oslo 24.07.1921 Oslo/Jordal 26.05 

9.4 10= Grethe Wold (Moe), Arbeidernes TF, Oslo 05.07.1920 Oslo/Jordal 26.05 

9.4 4= Anny Frida Johannessen(Karlsson), AIL Amatør, Bergen 05.06.1916 Bergen/Skansemyren 07.06 

9.4 7 Mary Skjevik (Daldorff), Nidarvoll IL, Trondheim 14.03.1917 Trondheim/Reina 16.08 

9.4 3 Reidun Grefsrud (Jensen), Sørli IF, Oslo 28.04.1920 Oslo/Jordal 08.09 

9.4 5 Martha Sofie Hansen, Høybråten & Stovner AIL 20.11.1922 Oslo/Ullern 22.09 

  110    

9.5 14= Eva Lundberg, Mysen AIL  Oslo/Jordal 26.05 

9.5 14= Mary Bliksrud (Jonassen), Gründerløkkens IF, Oslo 14.01.1920 Oslo/Jordal 26.05 

9.5 2 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 19.06 

9.5 8 Rønnaug Haugen, SK Falken, Trondheim  Trondheim/Reina 16.08 

9.5 2 Gunvor Vestre, AIL Smart, Ålesund 03.06.1919 Kristiansund 15.09 

9.6 3 Amanda Andersen, AIL Amatør, Bergen  Begen/Møhlenpris 01.05 

9.6 12= Edith Olsen, SK Sleipner, Oslo   Oslo/Jordal 26.05 

9.6 17= Eva Molin (Tveter), Grûnderløkkens IF, Oslo 29.03.1919 Oslo/Jordal 26.05 

9.6 17= Aagot Marie Eriksen, Gamlebyen IF, Oslo 10.10.1910 Oslo/Jordal 26.05 

9.6 3c Anna Elise Nilsen (Olsen), Vennesla AIL 05.03.1916 Evje 16.06 

  120    

9.6 3= Betzy Thorstensen (Wetteland), Frisinn SK, Stavanger 20.10.1918 Stavanger/Stadion 19.06 

9.6 3= Marit Ommundsen (Engen), Frisinn SK, Stavanger 15.04.1920 Stavanger/Stadion 19.06 

9.6 2 Agnete Pettersen, Laksevåg AIL  Bergen/Møhlenpris 21.06 

9.6 2c Kari Kjetsaa (Nilsen), Evje AIL 27.04.1921 Kristiansand 30.06 

9.6 9= Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 16.08 

9.6 3 Solveig Karin Løken, Fagen, Lilleaker, Oslo 11.05.1921 Oslo/Jordal 08.09 

9.6 6 Eva Amundsen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Ullern 22.09 

9.7 14= Berit Svinndal (Korperud), Mysen AIL 25.11.1924 Oslo/Jordal 26.05 

9.7 14= Liv Kreutz (Johansen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 13.10.1923 Oslo/Jordal 26.05 

9.7 19= Reidun Eriksen, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

  130    

9.7 19= Inger Pettersen, Grünerløkkens IF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

9.7 4 Ester Hansen, Sørli IF, Oslo  Sander 09.06 

9.7 5 Ruth Østlie (Anseth), Sørli IF, Oslo 06.06.1918 Sander 09.06 

9.7 5 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 19.06 

9.7 5 Ruth Skiftesvik (Grasdal), Laksevåg AIL, Bergen 07.02.1921 Bergen/Møhlempris 21.06 

 

 



60 METER FORTS. 

9.8 3 Edith Amalie Ruud, Tyssedal Atlettforening 21.06.1919 Tyssedal 12.06 

9.8 16= Aurora Andreassen, Mysen AIL  Oslo/Jordal 26.05 

9.8 16= Grete Svinndal (Bingen), Mysen AIL 04.03.1923 Oslo/Jordal 26.05 

9.8 16= Mary Dehli (Jonsson), Mysen AIL 31.08.1923 Oslo/Jordal 26.05 

9.8 16= Nora Hillestad, Høybråten & Stovner AIL 10.02.1924 Oslo/Jordal 26.05 

  140    

9.8 16= Else Hansen, Hasle AIL, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

9.8 16= Hildur Johansen(Borgen),Høybråten & Stovner AIL,Oslo 25.08.1923 Oslo/Jordal 26.05 

9.8 6 Elvira Eriksen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 19.06 

9.8 4c Anna Johanne Kjetsaa (Aas), Evje AIL 25.07.1920 Kristiansand 30.06 

9.8 9= Kitty Ertresvaag (Blirup), SK Djerv, Trondheim 30.12.1911 Trondheim/Reina 16.08 

9.8 4 Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Fagen, Lilleaker, Oslo 17.12.1922 Oslo/Jordal 08.09 

9.8 4 Maggi Kvestad (Johansen), Kampens IL, Oslo  10.02.1921 Oslo/Jordal 08.09 

9.9 1 Borghild Andersen Herefoss (Sannes), Herefoss 01.07.1923 Herefoss 17.05 

9.9 5 Kirsten Jensegg (Pettersen), Mysen AIL 09.09.1915 Mysen 22.09 

  150    

 

TROLIG FLAGGSTART 

8.5 1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Furuset 18.08 

8.9 3 Randi Tønnesen, Ekeberg IF, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

9.0 4 Helga Holth (Skjellum), Torshaug IF, Oslo 23.03.1914 Oslo/Furuset 18.08 

 

KLUBBMESTERSKAP 

9.4 2 Anne Halgjerd Solem, Holt UL 04.03.1911 Holt/Nes Verk 01.09 

9.9 2 Gunda Sofie Goderstad (Hope), Holt IF 24.07.1917 Holt/Nes Verk 01.09 

 

BEDRIFTSSTEVNE 

8.9 1 Hardis Hansen, Asola, Oslo   Oslo/Jordal 12.08 

9.1 3= Aase Larsen, Asola, Oslo  Oslo/Jordal 12.08 

9.2 5 Inger Hansen, Asola, Oslo  Oslo/Jordal 12.08 

9.2 1 Mary Pedersen, Kjelland, Oslo  Oslo/Jordal 22.09 

9.7 7= Ragnhild Svendsen, Kielland, Oslo  Oslo/Jordal 12.08 

9.7 7= Ingrid Aulie (Berntsen), Freia, Oslo 06.04.1918 Oslo/Jordal 12.08 

9.7 7= Magglie Lie, Freia, Oslo  Oslo/Jordal 12.08 

9.7 3 Ingrid Johansen, Kielland, Oslo  Oslo/Jordal 22.09 

 

 

 

 

 

 



100 METER 

 

12.9 1 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Bergen TF 07.09.1916 Oslo/Bislett 01.08 

13.2 2 Ella Undeli (Gulliksen), Nordstrand IF, Oslo 21.01.1918 Oslo/Bislett 01.08 

13.3 2 Evelyn Syversen (Pettersen), Torshaug IF, Oslo 10.08.1913 København, DEN 30.06 

13.3 2h1 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 14.09 

13.4 3 Syversen  Oslo/Bislett 01.08 

13.4 4 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Bislett 01.08 

13.5 1 Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo  07.03.1913 Oslo/Jordal 24.05 

13.5 1 Syversen  København, DEN 02.07 

13.5 1b Bronndal   Oslo/Jordal 15.08 

13.5 1h1 Aasebøe  Oslo/Jordal 14.09 

13.5 1h3 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 14.09 

13.6 2 Bronndal  Oslo/Jordal 24.05 

13.6 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal         24.08 

13.6 2 Bronndal   Oslo/Jordal 24.08 

13.7 2 Aasebøe  Oslo/Jordal 15.08 

13.7 1 Sivertsen  Oslo/Furuset 18.08 

13.7 3 Aasebøe   Oslo/Jordal 24.08 

13.8 5 Edel Andresen (Stenrud), Torshaug IF, Oslo 07.10.1910 Oslo/Bislett 01.08 

  10    

13.8 1B Aagot Homme (Hetland), Vennesla AIL 28.02.1912 Evje 04.08 

13.8 3b Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 15.08 

13.8 4 Inger Strand, Strømmen IL 15.05.1918 Oslo/Jordal 24.08 

13.8 5 R. Pettersen  Oslo/Jordal 24.08 

13.9 3 Ella Pettersen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

14.0 1 Harriet Nilssen, Fagen Odda 26.04.1919 Voss 14.07 

14.0 1C Esther Sandell (Holsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Evje 04.08 

14.0 2h1 Marit Pettersen, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 14.09 

14.0 1 Inger Amundsen (Høgset), Tyssedal Atlettforening 21.02.1918 Bergen/Skansemyren 04.08 

14.1 6 Borgny Andersen (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 24.08 

14.1 4h1 Karla Johansen (Ødegård), Strømmen IL 17.01.1920 Oslo/Jordal 14.09 

  20    

14.1 2h3 Elsa Engebretsen (Ødegård), Strømmen IL 09.05.1913 Oslo/Jordal 14.09 

14.2 2 Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda AIL 04.05.1921 Voss 14.07 

14.2 1b Inger Dahl Moen, SK Falken, Trondheim 05.06.1917 Trondheim/Reina 11.08 

14.2 3 Ragnhild Øiseth (Ødegaard), Torshaug IF, Oslo 06.12.1914 Oslo/Furuset 18.08 

14.2 3h2 Elida ”Lida” Strand (Rognlien), Strømmen IL 06.11.1914 Oslo/Jordal 14.09 

14.2 1 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim/Reina 04.09 

14.3 3C Olga Johansen (Strømberg Valland), Evje AIL 16.10.1921 Evje 04.08 

14.3 3h1 Edel Karlsen (Thoresen/Cznerniak), Strømmen IL 06.04.1915 Oslo/Jordal 14.09 

14.4 3 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 12.06 

14.4 1 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Bergen  Bergen/Skansemyren 10.07 

  30    

14.5 4 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 12.06 

14.5 4h2 Ingrid Guttormsen (Strand), Centrum SK, Oslo 18.03.1916 Oslo/Jordal 14.09 

14.5 3h3 Solveig Pedersen, Centrum SK, Oslo  Oslo/Jordal 08.09 

14.6 6 Helga Holth (Skjellum), Torshaug IF, Oslo 23.03.1914 Oslo/Bislett 01.08 

 



100 METER FORTS. 

14.6 4h3 Ruth Kleven (Hamberg), AIL Funkis, Drammen 01.01.1919 Oslo/Jordal 24.08 

14.6 5h1 Erna Abrahamsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 14.09 

14.7 1 Brynhild Halvorsen (Haugvaldstad), ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 10.08 

14.7 1c Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Oslo/Jordal 15.08 

14.9 2 Klara Mikkelsen, ATIL Bergen           .1915 Bergen/Skansemyren 10.07 

14.9 3 Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Trondheim/Reina 11.08 

15.0 5 Edvarda Rise (Aarmo), SK Ørnulf, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 12.06 

  40    

15.1 6 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 12.06 

15.1 1c Henny Ertresvaag (Ødegaard), SK Djerv, Trondheim 26.02.1917 Trondheim/Reina 11.08 

15.1 6 Ester Karlsen (Andersen), Strømmen IL 25.07.1907 Lillestrøm/Vigernes 18.08 

15.2 3 Gundy Sivertsen, Frigg, Bergen  Bergen/Skansemyren 10.07 

15.2 1c Margith Herland (Hagen), Mysen AIL 14.09.1914 Mysen 11.08 

15.2 2c Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 10.01.1920 Mysen 11.08 

15.4 4 Agnete Pettersen, Laksevåg AIL, Bergen  Bergen/Skansemyren 10.07 

15.4 2 Astri Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger/Stadion 15.05 

15.4 4h1 Borghild Sørlie, AIL Vind, Oslo  Oslo/Jordal 24.08 

15.5 2 Gerny Aasland (Køllges), Frisinn SK, Stavanger 18.02.1921 Stavanger/Stadion 10.08 
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15.5 6h3 Edith Hansen (Gundersen),SK Sleipner, Oslo 13.12.1915 Oslo/Jordal 24.08 

15.6 3c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 11.08 

15.6 5h1 Ingrid Pedersen, Hasle AIL, Oslo  Oslo/Jordal 24.08 

15.7 6h2 Edit Kleven (Andreassen), AIL Funkis Drammen 20.02.1917 Oslo/Jordal 24.08 

15.8 8 Aase Meland (Rasmussen), SK Djerv, Trondheim 13.07.1919 Trondheim/Reina 12.06 

15.8 3 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 15.05 

15.8 9 Rønnaug Haugen, SK Falken, Trondheim  Trondheim/Reina 12.06 

15.9 10= Inger Abrahamsen, AIL Brått, Trondheim  Trondheim/Reina 12.06 

15.9 10= Else Hørstad (Flottorp), SK Brått, Trondheim 06.12.1916 Trondheim/Reina 12.06 

16.1 6h1 Gunhild Berntsen, IL Varden, Oslo  Oslo/Jordal 24.08 
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UNDERKJENT FOR MEDVIND – LØP MED MENN 

12.5 1 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Bergen TF 07.09.1916 Haugesund 12.09 

 

200 METER 

 

26.8 1 Hanna Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 25.08 

27.2 1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Bislett 14.09 

27.2 2 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Bergens TF 07.09.1916 Oslo/Bislett 14.09 

27.9 3 Edel Andresen (Stenrud), Torshaug IF, Oslo 07.10.1910 Oslo/Bislett 14.09 

28.1 4 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Bislett 14.09 

28.3 5 Oda Marie Natalie Hansen (Heimel), Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Bislett 14.09 

28.9 1 Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Bislett 29.06 

29.5 2 Bronndal  Oslo/Bislett 29.06 

29.5 1= Else  Lucie Kvalvik (Fresvik), Fagen Odda 09.09.1921 Odda 28.07 

29.5 1= Harriet Nilssen, Fagen Odda 26.04.1919 Odda 28.07 

 



200 METER FORTS. 

 

29.9 1b Aasebøe  Oslo/Jordal 07.08 

30.0 2 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 25.08 
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30.9 2b Pettersen  Oslo/Jordal 07.08 

32.8 3 Ester Wold (Rønning), SK Sleipner, Oslo 10.02.1921 Oslo/Jordal 25.08 

 

FLAGGSTART 

28.0 1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Furuset 18.08 

28.1 2 Edel Andresen (Stenrud), Torshaug IF, Oslo 07.10.1910 Oslo/Furuset 18.08 

28.4 4 Oda Marie Natalie Hansen (Heimel), Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Furuset 18.08 

29.1 3 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Furuset 18.08 

 

300 METER 

45.3 2 Edel Andresen (Stenrud), Torshaug IF, Oslo 07.10.1910 København, DEN 02.07 

45.5 3 Evelyn Syversen (Pettersen), Torshaug IF, Oslo 10.08.1913 København, DEN 02.07 

45.8 2 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 København, DEN 30.06 

 

1500 METER KAPPGANG / WALK 

8:06.0 1 Astrid  Emilia (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Oslo/Furuset  18.08 

8:27.0 2 Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Oslo/Furuset 18.08 

8:35.7 3 Aase Hoen (Gulbrandsen/Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo/Furuset 18.08 

8:42.2 4 Alfhild Hansen, IL Bjart, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

8:42.4 5 Randi Michelsen, IL Bjart, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

 

3000 METER KAPPGANG / WALK 

16:37.0 1 Astrid Emilia (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Oslo/Furuset 18.08 

17:14.0 2 Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Oslo/Furuset 18.08 

19:12.3 3 Aase Hoen (Gulbrandsen/Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo/Furuset 18.08 

 

10 KM KAPPGANG / WALK 

55.09 1 Astrid Emilie (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Tønsberg 20.10 

57:16 1A Tollerud    Oslo 22.09 

57:36 2A Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Oslo 22.09 

57:41 2 Randi Hansen, Moss IL  Tønsberg 20.10 

57:46 3 Launing  Tønsberg 20.10 

57:55 3A Solveig Skøyen, IF Liv, Hønefoss 16.04.1916 Oslo 22.09 

58.08 1 Launing   Oslo 11.08 

58:42 4 Reidun Larsen, Ski og Ballklubben Frogg, Oslo  Tønsberg 20.10 

59:12 5 Elise Thorstad (Hauger), Oslo IL 30.03.1910 Tønsberg 20.10 

59:26 3A Launing   Oslo 16.06 

59:45 1B Larsen  Oslo 22.09 

60:29 1 Ågot Knudstad, TIF Viking, Bergen  Bergen 13.10 

60:30 4A Tordis Andersen, Nydalen Skiklubb, Oslo  Oslo 22.09 

 



10 KM KAPPGANG / WALK FORTS. 

60:38 1A Tollerud  Oslo 06.10 

60:40 1 Tollerud  Moss 13.10 

61:00 2 Tollerud    Oslo 11.08 

61:03 4A Janne Engevold, Oslo IL  Oslo 16.06 

61:13 6 Randi Michelsen, IL Bjart, Oslo  Tønsberg 20.10 
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61:20 5A Margit Sørensen, Nydalen Skiklubb, Oslo  Oslo 22.09 

61:30 2A Klara Tangen (Ludvigsen), IF Liv Hønefoss 27.04.1907 Oslo 06.10 

61:42 1 Larsen  Oslo 11.08 

61:59 2 Hansen  Moss 13.10 

62:00 2B Ingrid Steen, Oslo IL  Oslo 22.09 

62:00 3 Randi Larsen, Ski og Ballklubben Frogg, Oslo  Moss 13.10 

62:06 7 Ebba Brodin (Staksrud), Oslo IL 19.11.1915 Tønsberg 20.10 

62:18 5A Edith Karlsen, Oslo IL  Oslo 16.06 

62:30 3B Synnøve Andersen, Nydalen Skiklubb, Oslo  Oslo 22.09 

62:30 3A Skøyen  Oslo 06.10 

62:31 4B Brodin   Oslo 22.09 

62:35 4 Launing  Moss 13.10 

62:37 6A Sørensen  Oslo 16.06 

62.45 8 Hanna Aas, Gjerpen IF  Tønsberg 20.10 

62:54 6A Launing   Oslo 06.10 

63:11 2 Gullbjørg Hammer, IL Skarphedin, Osterøy  Bergen 13.10 

63:26 3 Ragna Birkeland, IL Skarphedin, Osterøy  Bergen 13.10 
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63:09 7A Hansen  Oslo 06.10 

63:30 4 Aslaug Monsen, Fana IL, Bergen  Bergen 13.10 

64:02 5 Ingeborg Lilletveit, Fana IL, Bergen  Bergen 13.10 

64:03 1B Larsen  Oslo 16.06 

64:09 6 Ellinor Sunde, Fana IL, Bergen  Bergen 13.10 

64:15 5B Aas  Oslo 22.09 

64:22 6A Aase Hoen (Gulbrandsen/Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo 22.09 

64:29 6B Maria Larsen, Oslo IL  Oslo 22.09 

64:32 5 Thorstad   Moss 13.10 

64:42 9 Hoen  Tønsberg 20.10 

64:44 8A Engevold  Oslo 06.10 

64:50 9A Sørensen  Oslo 06.10 

65:21 7B Marry Andersen, Nydalen Skiklubb, Oslo  Oslo 22.09 

65:30 7 Inga Larsen, Bergen TF  Bergen 13.10 

65:36 8 Signe Andersen, TIF Viking, Bergen  Bergen 13.10 

65:48 8B Gjertrud Karlberg, SK Frem 31, Stabekk  Oslo 22.09 

66:43 9B Alfhild Andersen, Nydalen Skiklubb, Oslo  Oslo 22.09 
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67:14 10B Marie Aamodt, SK Frem 1931, Stabekk  Oslo 22.09 

67:27 11 Ruth Marcussen, Tønsberg TF  Tønsberg 20.10 

67:45 11B Gudrun Steen, Kløfta IL  Oslo 22.09 

68:27 12 Mary Aagesen, Kristiania Kvinnelige Svømmeklubb  Tønsberg 20.10 

69:02 9 Hedvig Halvorsen, ?Bergen   Bergen 13.10 

 



10 KM KAPPGANG / WALK FORTS. 

69:04 10 Aslaug Asdahl, ?Bergen  Bergen 13.10 

69:04 13 Signe Holm, Tønsberg  Tønsberg 20.10  

69:24 5 Inger Johanne Orderud, Drammen TF  Oslo 11.08 

69:24 12B Thea Kverner, Kløfta IL  Oslo 22.09 

69:35 10 Ragne Wasenius, Moss IL  Moss 13.10 

 
 

HØYDE / HIGH JUMP 

 

1.43 1 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Bislett 29.06 

1.40 1 Kristiansen  Sander 09.06 

1.40 1 Kristiansen  Oslo/Jordal 10.06 

1.40 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 23.08 

1.39 1b Kristiansen  Oslo/Jordal 07.08 

1.37 1 Inger Strand, Strømmen IL 15.05.1918 Lillestrøm/Vi 17.08 

1.36 2b Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 07.08 

1.36 2 Aasebøe    Oslo/Jordal 23.08 

1.36 3 Kristiansen  Oslo/Jordal 23.08 

1.35 2 Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Sander 09.06 

1.35 1 Marry (Larsen) Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

1.33 4 Jenssen  Oslo/Jordal 23.08 

1.33 3b Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 07.08 

1.33 5 Andersen   Oslo/Jordal 23.08 

1.32 1 Anna Tygesen (Holmen), Fagen, Odda 11.06.1915 Odda 16.06 

1.32 2= Aasebøe  Oslo/Bislett 29.06 

1.32 2= Andersen  Oslo/Bislett 29.06 

1.32 1 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Furuset 18.08 

1.30 1c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 11.08 

  10    

1.30 3 Ruth Østlie (Anseth), Sørli IF, Oslo 05.06.1918 Sander 09.06 

1.30 1b Harriet Nilssen, Fagen, Odda 26.04.1919 Bergen/Skansemyren 04.08 

1.30 1b Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 11.08 

1.30 1b Ertresvaag  Trondheim/Reina 04.09 
1.29.5 1= Else Lucie Kvalvik (Fresvik), Fagen, Odda 09.09.1921 Odda 28.07 
1.28.5 1 Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda 04.05.1921 Tyssedal 16.08 
1.28.5 2 Klara Madsen (Fedøy), Fagen, Odda 10.01.1921 Tyssedal 16.08 

1.27 2 Mari Holm, Torshaug IF, Oslo 09.09.1915 Oslo/Furuset 18.08 

1.27 3 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Furuset 18.08 
1.26.5 2= Margit Litsheim (Opheim), Fagen, Odda 04.08.1919 Odda 16.06 
1.25.5 2b Edvarda Rise (Aarmo), SK Ørnulf, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 11.08 
  20    

1.25 1 May Evelyn Olsen, AIL Brand, Sarpsborg 11.09.1912 Sarpsborg 23.06 

1.25 1 Ester Østvold, AIL Brann, Brandval 19.05.1917 Grinder 07.07 

1.25 1je Borgny Anderssen (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Mysen 14.07 

1.25 2c Inger Amundsen (Høgset), Tyssedal Atlettforening 21.02.1918 Bergen/Skansemyren 04.08 

1.25 3 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

1.24 1 Judith Pedersen (Sandvin/Løyning), Fagen, Odda 05.04.1918 Høyanger 30.06 
1.23.5 3= Mary Lande (Sjøhus), Tyssedal Atlettforening 28.02.1917 Odda 28.07 
1.23.5 3= Hanna Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Odda 28.07 



HØYDE / HIGH JUMP FORTS. 

 

1.23 1 Brynhild Halvorsen (Haugvaldstad), ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 15.05 

1.23 1 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 11.08 
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1.23 1 Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Kristiansand 22.09 

1.23 1 Kirsten Jensegg (Pettersen), Mysen AIL 09.09.1915 Mysen 22.09 

1.22 5= Liv Ethel Nilsen (Lindberg), Fagen, Odda  05.11.1919 Odda 16.06 

1.22 5= Klara Helfrid Lauritsen, Fagen, Odda  05.07.1912 Odda 16.06 

1.23 2 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 11.08 

1.22 5= Gerd Almaas (Hellberg), Odda AIL 31.08.1920 Odda 16.06 
1.20.5 3b Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Trondheim/Reina 11.08 

1.20 1 Vally Thorsen (Ekanger), Frigg, Bergen 06.05.1915 Høyanger 10.06 

1.20 3 Edel Karlsen (Thoresen/Cznerniak), Strømmen IL 06.04.1915 Strømmen 23.06 

1.20 4 Else Magnussen, AIL Flint, Romerike  Strømmen 23.06 
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1.20 1B Gudrun Bakkerud (Lundberg), Mysen AIL 29.09.1914 Mysen 14.07 

1.20 4 Reidun Tuveng (Bjerke), Lillestrøm TIF 20.09.1919 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

1.19 2= Esther Sandell (Halsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Kristiansand 22.09 

1.19 2= Edith Olsen (Staalesen), Kristiansands AIL 25.03.1915 Kristiansand 22.09 

1.18 2= Marie Larsen, Frisinn SK, Stavanger   Stavanger/Stadion 15.05 

1.17 4 Evy Nilsen, Ekeberg Sk, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

1.16 3= Astrid Hereide (Hellebø), Odda AIL 07.06.1915 Odda 01.05 

1.15 4 Gerd Kristiansen (Mathisen), Sørli IF, Oslo 11.11.1915 Sander 09.06 

1.15 2 Ida Haukås (Sæland), SK Falken, Høyanger 08.06.1916 Høyanger 10.06 

1.15 3 Gundy Sivertsen, Frigg, Bergen  Høyanger 10.06 

  50    

1.15 5 Else Engebretsen (Ødegård), Strømmen IL 09.05.1913 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

1.15 1c Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim/Reina 04.09 

1.15 2 Ingrid Guttormsen (Strand), Centrum SK, Oslo 18.03.1916 Mysen 22.09 

1.15 3 Margith Therese Herland (Hagen), Mysen AIL  14.09.1914 Mysen 22.09 

1.15 4 Solveig Pedersen, Centrum SK, Oslo  Mysen 22.09 

1.15 5 Ingrid Iversen (Hain), Mysen AIL 14.09.1922 Mysen 22.09 

1.14 1 Eva Krogh, SK Falken, Høyanger  Høyanger 30.06 

1.14 2 Gjertrud  Finnebotten(Asperheim),SK Falken, Høyanger  24.12.1919 Høyanger 30.06 
1.12.5 6 Ella Kristiansen, Strømmen IL 15.08.1920 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

1.10 5 Ester Hansen, Sørli IF, Oslo  Sander 09.06 
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HØYDE / HIGH JUMP – OMHOPP / JUMP OFF 

1.20 - Esther Sandell (Halsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Kristiansand 22.09 

 

HØYDE / HIGH JUMP INNENDØRS 

1.28 1 Inger Strand (Karlsson), Strømmen IL 15.08.1918 Fetsund 16.03 

1.14 4 Signe Kristiansen (Amundsen), Lørenskog AIL 24.08.1921 Fetsund 16.03 

 

INNENDØRS – KLUBBMESTERSKAP 

 

1.24 1 Amanda Andersen, AIL Amatør, Bergen  Bergen 27.02 

1.08 2 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Bergen  Bergen 27.02 



LENGDE / LONG JUMP 

 

5.14.5 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 25.08 

5.04 2 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 København, DEN 30.06 

4.72 1 Andresen   Oslo/Furuset 18.08 

4.69 2 Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 25.08 

4.68 1 Aasebøe  Oslo/Jordal 14.09 

4.65 3 Ella Pettersen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 25.08 

4.63 1B Aasebøe  Oslo/Jordal 15.08 

4.57 1B Pettersen  Oslo/Jordal 24.05 

4.57 2B Pettersen  Oslo/Jordal 15.08 

4.56 1C Ester Sandell (Halsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Evje 04.08 

4.52.5 2B Hansen  Oslo/Jordal 24.05 

4.50 1 Sandell   Kristiansand  22.09 

4.49 2 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 14.09 

4.47 1 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim/Reina 16.08 

4.46.5 3B Aasebøe  Oslo/Jordal 24.05 

4.42 1B Bruheim  Trondheim/Reina 11.08 

4.40.5 3 Inger Strand, Strømmen IL 15.05.1918 Oslo/Jordal 14.09 

4.40 1 Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda 04.05.1921 Voss 14.07 

4.40 1B Bruheim  Løkken 04.08 

4.39 2 Inger Amundsen (Høgset), Tyssedal Atlettforening 21.02.1918 Voss 14.07 
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4.39 4 Marit Pettersen, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 14.09 

4.37 2C Kari Johanne Kjetsaa (Aas), Evje IL 25.07.1920 Evje 04.08 

4.35 4= Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 25.08 

4.35 4= Borgny Anderssen (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 25.08 

4.32 1 A. Andersen  Horten 10.06 

4.31 1c Margrethe ”Baby” Johnsen (Rafoss), Mandals AIL 02.05.1913 Evje 16.06 

4.31 2 Amundsen  Voss 14.07 

4.31 1c R. Pettersen  Oslo/Jordal 15.08 

4.30 2c Sandell  Evje 16.06 

4.27 2 Ellen Johnsen (Ramberg) , Torshaug IF, Oslo 11.12.1909 Oslo/Furuset 18.08 

4.26 3b Andersen  Oslo/Jordal 15.08 

4.23 4b Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 15.08 

4.21 1 Mary  Charlotte (Olsen)Kristiansen, Tyssedal Atlettfor. 18.09.1914 Tyssedal 16.08 

4.21 2 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 16.08 

4.19 3c Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Evje 16.06 
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4.19 1 Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Oppdal 25.08 

4.17 2c Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 15.08 

4.17 3 Helga Holth (Skjellum), Torshaug IF, Oslo 23.03.1914 Oslo/Furuset 18.08 

4.15 6 Hanna Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 25.08 

4.14 1 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 10.08 

4.12 1 Harriet Nilssen, Fagen, Odda 26.04.1919 Odda 28.07 

4.10 1 Anna Finnestad (Larsen), Vennesla AIL 09.09.1912 Kristiansand 26.05 

4.10 2 Astrid Hereide (Hellebø), Odda AIL 07.06.1915 Odda 16.06 

4.08 1 Anny Olsen (Larsen/Sikko), SK Falken, Høyanger 02.12.1919 Høyanger 10.06 

4.08 4c Aagot Wilma Sørensen (Dröscher), Mandals AIL 19.12.1922 Evje 16.06 
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LENGDE / LONG JUMP FORTS. 

4.07 2 Brynhild Halvorsen (Haugvaldstad), ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 10.08 

4.07 3 Evelyn Kristiansen (Smedegård), Tyssedal Atlettfor. 02.07.1919 Tyssedal 16.08 

4.04 1 Rolly Johanne Hirsch (Berg), Herulf TIL, Moss 14.11.1917 Sarpsborg 23.06 

4.02 3b Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 11.08 

4.02 3 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 16.08 

4.01 3 Margit Litsheim (Opheim), Fagen, Odda 04.08.1919 Odda 16.06 

4.01 1c Henny Ertresvaag (Ødegaard), SK Djerv, Trondheim 26.02.1917 Trondheim/Reina 11.08 

4.01 7 Ester Karlsen (Andersen), Strømmen IL 25.04.1907 Oslo/Jordal 14.09 

4.00 5c Olga Johansen (Strømberg Valland), Evje AIL 16.10.1921 Evje 16.06 

4.00 2 Mary Evelyn Olsen (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 11.09.1912 Sarpsborg 23.06 
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4.00 2c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 11.08 

4.00 8 Elida ”Lida” Strand (Rognlien), Strømmen IL 06.11.1914 Oslo/Jordal 14.09 

3.99 1b Aagot Homme (Hetland), Vennesla AIL 28.02.1912 Evje 16.06 

3.99 4c Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Oslo/Jordal 15.08 

3.98 2 Else Engebretsen (Ødegård), Strømmen IL 09.05.1913 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

3.96 4 Marit Rise (Hunndal), Fagen, Odda 12.07.1919 Voss 14.07 

3.94 7b Sylvia (Ertresvaag) Reitan, Djerv, Trondheim 15.08.1910 Oslo/Jordal 24.05 

3.92 3 Eva Krogh, SK Falken, Høyanger  Høyanger 30.06 

3.90 1C Alvilde Paulsen (Aaslund), Mysen AIL 22.11.1922 Mysen 11.08 

3.90 3 Edith Olsen (Staalesen), Kristiansands AIL 25.03.1915 Kristiansand 22.09 
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3.89 4 Randi Tønnesen, Ekeberg IF, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

3.89 5 Evy Nilsen, Ekeberg IF, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

3.86 1 Erna Pettersen (Anthoniussen), AIL Smart, Ålesund 14.09.1919 Kristiansund 15.09 

3.86 5 Edvarda Rise (Aarmo), SK Ørnulf, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 16.08 

3.83 2 Gunvor Vestre, AIL Smart, Ålesund 03.06.1919 Kristiansund 15.09 

3.81 1 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 19.06 

3.80 3 Dagny Helene Iversen, Mysen AIL 25.08.1917 Mysen 14.07 

3.79 6c Nancy Sofie Berg, Sørli IF, Oslo 19.10.1920 Oslo/Jordal 15.08 

3.79 6 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Furuset 18.08 

3.77 4 Ruth Pettersen, Kristiansands AIL           .1914 Kristiansand 30.06 

  60    

3.75 2c Kirsten Jensegg (Pettersen), Mysen AIL 09.09.1915 Mysen 11.08 

3.73 5 Annie Pernille Støpamo (Olsen/Johnsen), Odda AIL 30.04.1919 Odda 16.06 

3.72 3 Edel Karlsen (Thoresen/Cznerniak), Strømmen IL 06.04.1915 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

3.70 2 Ida Haukås (Sæland), SK Falken, Høyanger 08.06.1916 Høyanger 10.06 

3.70 1C Margith Herland (Hagen), Mysen AIL 14.09.1914 Mysen 14.07 

3.70 7c Erna Abrahamsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 15.08 

3.66 8c Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo  Oslo/Jordal 15.08 

3.66 6 Kitty Ertresvaag (Blirup), SK Djerv, Trondheim 30.12.1911 Trondheim/Reina 16.08 

3.64 1 Lilly Mikkelsen, ATIL, Bergen           .1910 Stord 23.06 

3.63 2 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Bergen  Stord 23.06 
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3.61 2 Gerny Aasland (Køllges), Frisinn SK, Stavanger 18.02.1921 Stavanger/Stadion 19.06 

3.60 5 Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 10.01.1920 Sarspborg 23.06 

3.59 3c Eva Lundberg, Mysen AIL  Mysen 11.08 

3.56 3c Inger Dahl Moen, SK Falken, Trondheim 05.06.1917 Trondheim/Reina 20.05 

 



LENGDE / LONG JUMP FORTS. 

3.55 5 Ella Kristiansen, Strømmen IL 15.08.1920 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

3.54 8 Judith Pedersen (Sandvin/Løyning), Fagen Odda 05.04.1918 Odda 16.06 

3.54 9 Solveig Larsen, Fagen, Odda  Odda 16.06 

3.52 3 Klara Mikkelsen, ATIL, Bergen           .1915 Stord 23.06 
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KULE / SHOT PUT 

 

10.30 1  Ruth Utne (Olausen), Torshaug IF, Oslo 28.03.1908 Oslo/Furuset      NR 18.08 

  9.68  2 Mari Holm, Torshaug IF, Oslo 09.09.1915 Oslo/Furuset 18.08 

  9.65 2 Utne  København, DEN 30.06 

  9.55 1 Marry (Larsen) Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Oslo/Jordal 14.09 

  9.53 2 Holm  København, DEN 02.07 

  9.52 3 Utne  København, DEN 02.07 

  9.44 1 Jenssen   Sandvika/Kadettangen 11.08 

  9.39 3 Holm  København, DEN 30.06 

  9.28 1 Jenssen  Oslo/Jordal 31.08 

  9.15 1 Jenssen  Oslo/Jordal 25.08 

  9.13 1c Margrethe ”Baby” Johnsen, Mandals AIL 02.05.1913 Evje 16.06 

  9.04 2 Ruth Andersen, Ekeberg AIL, Oslo  Oslo/Jordal 25.08 

  9.00 1b Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo  23.06.1911 Oslo/Jordal 07.08 
  8.92.5 1 Andersen    Oslo/Bislett 29.06 

  8.78 1 Jenssen   Oslo/Jordal 14.06 

  8.72 1B Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Evje 16.06 

  8.65 1 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Lillestrøm/Vigernes 18.08 

  8.62 2 Andersen  Oslo/Jordal 31.08 

  8.59 1c Andersen  Oslo/Jordal 07.08 

  8.54 1c Edith Pettersen, Kristiansands AIL  Kristiansand 22.09 

  8.52 1c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 11.08 
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  8.51 2c Sigrid Havdahl (Gerbracht), Vestbyen IL, Trondheim 21.09.1914 Trondheim/Reina 11.08 

  8.44 2 Andersen  Oslo/Jordal 14.09 

  8.40 2 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 14.06 

  8.37 3 Andersen   Oslo/Jordal 14.06 

  8.36 3 Kirsten (Høidahl), Berntsen, Hasle AIL, Oslo 02.04.1910 Oslo/Jordal 31.08 

  8.32 1 Berntsen  Oslo/Bislett 29.06 

  8.31 2c Olga Johansen (Strømberg Valland), Evje AIL 16.10.1921 Evje 16.06 

  8.31 4 Berntsen  Oslo/Jordal 25.08 

  8.30 3 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 14.06 

  8.30 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Oppdal 25.08 

  8.25 3c Edith Olsen (Staalesen), Kristiansands AIL 25.03.1915 Evje 16.06 

  8.23 4 Erna Olsen (Pedersen), Vika IF, Oslo 08.10.1915 Oslo/Jordal 14.06 
  8.16.5 1 Aslaug Leganger, Pionerene, Bergen  Bergen/Møhlenpris 21.09 

  8.16 2b Kristiansen  Oslo/Jordal 07.08 

  8.16 3 Andersen  Oslo/Jordal 14.09 

  8.05 2 Ruth Pettersen, AIL Kristiansand           .1914 Kvinesdal 25.08 
  20    

 



KULE / SHOT PUT FORTS. 

  8.04 4 Olsen   Oslo/Jordal 31.08 

  7.96 3b Ella Pettersen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 07.08 

  7.94 2 Ester Karlsen (Thoresen/Czerniak), Strømmen IL 06.04.1915 Lillestrøm/Vigernes 18.08 

  7.91 2c Lilly Gundersen (Rasmussen), Centrum SK, Oslo 20.08.1919 Oslo/Jordal 07.08 

  7.71 2b Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 11.08 

  7.64 3 Ingeborg Brevig (Hansen), Oslo IL 30.08.1915 Oslo/Furuset 18.08 
  7.61.5 6 Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 14.09 

  7.50 8 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 25.08 

  7.48 1C Kirsten Jensegg (Pettersen), Mysen AIL 09.09.1915 Mysen 14.07 

  7.34 3 Elida ”Lida” Strand (Rognlien, Strømmen IL 06.11.1914 Lillestrøm/Vigernes 18.08 
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  7.31 2 Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Oppdal 25.08 

  7.26 10 Ingrid Pedersen, Hasle AIL, Oslo  Oslo/Jordal 25.08 

  7.20 3c Anne Brodin (Syvertsen), SK Borgg, Oslo 25.12.1913 Oslo/Jordal 07.08 

  7.08 4 Olga Hjermundrud, Oslo IL  Oslo/Furuset 18.08 

  7.08 3c Nikoline Larsen (Andreassen), Kristiansands AIL 12.12.1914 Kristiansand 22.09 

  7.01 9 Hanna Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 14.09 

6.85 2C Gudrun Bakkerud (Lundberg), Mysen AIL 29.09.1914 Mysen 14.07 

6.75 1 Erna Ommundsen (Grønberg), Frisinn SK, Stavanger 17.12.1917 Stavanger/Stadion 11.08 

6.47 1 Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand 10.01.1920 Sarpsborg 23.06 

6.45 11 Signe Samuelsen (Kristiansen), Centrum SK, Oslo 30.12.1919 Oslo/Jordal 25.08 
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6.40 1c Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim/Reina 04.09 

6.34 4 Inger Strand, Strømmen IL 15.05.1918 Lillestrøm/Vigernes 18.08 

6.27 2 Gerd Adele Bill (Lunde), AIL Brand, Sarpsborg 23.10.1919 Sarpsborg 23.06 

6.08 2 Marie Larsen, Frisinn SK, Stavanger   Stavanger/Stadion 15.05 

6.07 3 Astrid Ferdinandsen, Frisinn SK, Stavanger 11.08.1914 Stavanger/Stadion 15.05 

 

KLUBBMESTERSKAP 

 

8.32 1 Gunda Sofie Goderstad (Hope), Holt UL 24.07.1917 Holt/Nes Verk 01.09 

7.90 2 Anne Halgjerd Solem, Holt UL 24.07.1917 Holt/Nes Verk 01.09 

7.50 3 Solveig Solem (Albretsen), Holt UL 16.08.1916 Holt/Nes Verk 01.09 

6.75 4 Tordis Svendsen (Tveit Fiane), Holt UL 11.07.1912 Holt/Nes Verk 01.09 

6.61 5 Tonny  (Olsen) Bunæs (Rønningen), Holt UL 27.11.1908 Holt/Nes Verk 01.09 

6.36 6 Anna Lauvland, Holt UL  Holt/Nes Verk 01.09 

6.30 7 Else Solveig Stornæs (Aanonsen), Holt UL 17.12.1915 Holt/Nes Verk 01.09 

6.12 8 Magda Lauvland (Ljøstad), Holt UL 13.01.1912 Holt/Nes Verk 01.09 

 

BEDRIFTSSTEVNE 

 

5.90 1 Ingfrid Norberg (Lura), Hermetikkens IL, Stavanger 03.11.1917 Lauvås 25.08 

5.50 2 Hanne Johansen, Hermetikkens IL, Stavanger  Lauvås 25.08 

 

 



DISKOS / DISCUS THROW 

 

35.15 1 Mari Holm, Torshaug IF, Oslo 09.09.1915 København, DEN   NR 30.06 

32.96 1 Holm  København, DEN 02.07 

32.57 1 Ruth Utne (Olausen), Torshaug IF, Oslo 28.03.1908 Oslo/Furuset 18.08 

32.35 3 Utne  København, DEN 02.07 

30.58 2 Holm  Oslo/Furuset 18.08 

28.99 1 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 23.08 

28.62 1b Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Kristiansand 30.06 

26.48 1 Hansen  Kristiansand 08.09 

26.46 2 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Oslo/Jordal 23.08 

25.45 1 Larsson   Lillestrøm/Vigernes 17.08 

25.30 1 Hansen  Kristiansand 26.05 

25.01 3 Kirsten (Høidahl), Berntsen, Hasle AIL, Oslo 02.04.1910 Oslo/Jordal 23.08 

24.67 4 Ruth Andersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 23.08 

24.56 1c Hansen  Kvinesdal 25.08 

24.50 2 Edith Olsen (Staalesen), Kristiansands AIL  Kristiansand 08.09 

24.45 5 Marry (Larsen) Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Oslo/Jordal 23.08 

24.34 3 Grethe Paulsen, Ekeberg IF, Oslo   Oslo/Furuset 18.08 
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23.56 2 Helga Danielsen (Zahl), Kristiansands AIL 03.10.1912 Kristiansand 08.09 

23.15 1 Larsson  Strømmen 23.06 

23.00 6 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 23.08 

22.80 2 Ester Karlsen (Thoresen/Czerniak), Strømmen IL 06.04.1915 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

22.73 3 Reidun Tuveng (Bjerke), Lillestrøm TIF 20.09.1919 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

22.72 1b A. Andersen  23.06.1911 Oslo/Jordal 15.08 

22.64 1c Olsen  Kristiansand 30.06 

22.61 1c Olsen  Kristiansand 22.09 

22.47 7 Karlsen  Oslo/Jordal 23.08 

22.41 4 Jorun Mangerud (Busterud), BUL, Oslo 01.02.1910 Oslo/Furuset 18.08 

22.16 1 Hansen  Kristiansand 22.09 

21.58 7 Ella Pettersen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 23.08 

20.96 1c Ruth Andersen, Ekeberg AIL, Oslo  Oslo/Jordal 15.08 

20.95 1b Ruth Pettersen, Kristiansands AIL           .1914 Kvinesdal 25.08 

20.72 2 Olsen  Kristiansand 26.05 

20.25 2b Kristiansen  Oslo/Jordal 15.08 

18.75 1 Marie Larsen, Frisinn SK, Stavanger   Stavanger/Stadion 15.05 

18.42 4 Inger Strand (Karlsson), Strømmen IL 15.05.1918 Lillestrøm/Vigernes 17.08 
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18.22 5 Elida ”Lida” Strand (Rognlien), Strømmen IL 06.11.1914 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

17.35 2c Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 15.08 

16.65 3c Anna Brodin (Syvertsen), SK Borgg, Oslo 25.12.1913 Oslo/Jordal 15.08 

15.46 6 Lilly Tuveng (Fremstad), Lillestrøm TIF 29.05.1921 Lillestrøm/Vigernes 17.08 

 
 

SPYD / JAVELIN THROW 

 

30.21 1 Ruth Utne (Olausen), Torshaug IF, Oslo  28.03.1908 København, DEN NR 02.07 

 
 



LITEN BALL / THROW BALL 

 

62.13 1  Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 25.08 

61.23 1 Gunhild Berntsen, AIL Varden, Oslo  Oslo/Jordal 14.09 

59.25 1b Kristiansen  Oslo/Jordal 07.08 

58.19 1 Kristiansen  Oslo/Bislett 29.06 

56.77 2 Berntsen  Oslo/Jordal 25.08 

56.08 2 Signe Samuelsen (Kristiansen), Centrum SK, Oslo  30.12.1919 Oslo/Bislett 29.06 

54.04 3 Samuelsen  Oslo/Jordal 25.08 

54.02 2 Samuelsen  Oslo/Jordal 14.09 

53.37 4 Lilly Gundersen (Rasmussen), Centrum SK, Oslo 20.08.1919 Oslo/Jordal 25.08 

52.80 1c Gundersen  Oslo/Jordal 07.08 

51.30 2c Samuelsen  Oslo/Jordal 07.08 

51.28 1c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 11.08 

50.91 1 Ingebjørg Snefrid Pedersen (Ingjerd), Kolbotn AIL 27.12.1920 Oslo/Jordal 26.05 

50.20 3 Solveig Pedersen, Centrum SK, Oslo  Oslo/Jordal 14.09 

49.11 1je Inger Nyborg, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Ullern 22.09 

48.47 1 Ester Østvold, AIL Brann, Brandval 19.05.1917 Grinder 07.07 

48.21 4 Erna Olsen (Pedersen), Vika IF, Oslo 08.10.1915 Oslo/Jordal 14.09 
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47.75 1c Edith Klevgaard, Rodeløkkens AIL, Oslo 16.02.1918 Drammen/Marienlyst 04.08 

46.80 1 Edel Karlsen (Thoresen/Czerniak), Strømmen IL 06.04.1915 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

46.75 2c Sigrid Havdahl (Gerbracht), Vestbyen IL, Trondheim 21.09.1914 Trondheim/Reina 11.08 

45.43 6 Erna Abrahamsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 25.08 

45.25 1 Inger Schjelderup Bernt (Glad), Løren SK, Oslo 15.09.1910 Oslo/Jordal 08.09 

44.49 5 Karla Johansen (Ødegård), Strømmen IF 17.01.1920 Oslo/Jordal 14.09 

44.41 2b Ella Pettersen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 07.08 

43.96 3 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 16.08 

43.82 3 Randi Larsen, Centrum SK, Oslo  Oslo/Bislett 29.06 

43.53 2 Marry (Larsen) Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Lillestrøm/Vigernes 08.09 
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43.49 3 Reidun Tuveng (Bjerke), Lillestrøm TIF 20.09.1919 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

43.37 3 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

43.08 2 Eva Lundberg, Mysen AIL  Mysen 22.09 

42.70 1 Betzy Thorstensen, Frisinn SK, Stavanger 20.10.1918 Stavanger/St 19.06 

42.68 2 Inger Johanne Berntsen (Authen), Hasle IL, Oslo 02.02.1922 Oslo/Ullern 22.09 

42.61 3 Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo   Oslo/Jordal 26.05 

42.25 2 Nancy Sofie Berg, Sørli  IF, Oslo 19.10.1920 Oslo/Jordal 08.09 

42.07 1 Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Oslo/Jordal 08.09 

41.22 4 Else Skjefstad , Centrum SK, Oslo  Oslo/Bislett 29.06 

40.85 3je Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Oslo/Ullern 22.09 
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40.73 1 Inger Arntzen (Felin), Rosenhoff IL, Oslo 07.11.1919 Oslo/Jordal 08.09 

40.17 2c Charlotte Gulbrandsen(Kittelsen),Rodeløkkens AIL,Os. 06.04.1918 Drammen/Marienlyst 04.08 

40.03 2 Thea Margrete Mikkelsen, AIL Lyn, Solør 20.04.1920 Grinder 07.07 

39.60 4 Gunvor Pedersen (Engebretsen), Høybråten & Stovner  08.03.1920 Oslo/Jordal 26.05 

 
 
 
 



LITEN BALL / THROW BALL FORTS. 

 

38.18 6 Erna Gundersen, Arbeidernes TF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

37.67 3c Elsa Larsen, Fagen, Lilleaker, Oslo  Drammen/Marienlyst 04.08 

37.50 1b Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Trondheim/Reina 11.08 

37.15 1je Grethe Swane, Fagen, Lilleaker, Oslo 03.10.1924 Oslo/Ullern 22.09 

36.85 10 Dagny Nielsen(Thorstensen), Høibråten & Stovner AIL 02.07.1919 Oslo/Jordal 26.05 

36.70 11 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 26.05 
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35.51 12 Grete Nilsen, Grünerløkkens IF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

35.50 13 Gunvor Østby (Olsen), Høybråten & Stovner AIL 22.04.1920 Oslo/Jordal 26.05 

35.40 14 Reidun Eriksen, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

35.26 4 Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 16.08 

35.20 3 Ingrid Guttormsen (Strand), Centrum SK, Oslo 18.03.1916 Mysen 22.09 

35.07 5 Ella Kristoffersen (Kristiansen), SK Sleipner, Oslo 16.03.1915 Lillestrøm/Vigernes 08.09 

34.91 5 Lilly Tuveng (Fremstad), Lillestrøm TIF 29.05.1921 Lillestrøm/Vigernes 18.08 

34.90 3 Borgny Andersen (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 08.09 

34.90 4je Solveig Bengtsson (Dam), Høybråten & Stovner AIL, O 14.01.1915 Oslo/Ullern 22.09 

34.28 16 Ellen Larsen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.09.1920 Oslo/Jordal 26.05 
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34.28 4c Edit Kleven (Evje), AIL Funkis Drammen 20.02.1917 Drammen/Marienlyst 04.08 

34.00 5je Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Fagen, Lilleaker, Oslo 17.12.1922 Oslo/Ullern 22.09 

33.70 3 Kirsten Jensegg (Pettersen), Mysen AIL 09.09.1915 Mysen 22.09 

33.60 3je Evelyn Gulbrandsen (Angell), Fagen, Lilleaker, Oslo 16.02.1923 Oslo/Ullern 22.09 

33.34 4je Randi Hansen, Oslo  Oslo/Ullern 22.09 

33.38 6je Synnøve Østby (Davidsen),Høybråten & Stovner 10.05.1922 Oslo/Ullern 22.09 

32.75 6 Ester Karlsen (Andersen), Strømmen IL 25.04.1907 Lillestrøm/Vigernes 18.08 

31.70 5 Ingrid Thrana, Vestbyen IL, Trondheim 17.07.1910 Trondheim/Reina 16.08 

31.60 4 Thea Hansen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 20.02.1920 Oslo/Jordal 08.09 

30.95 5je Liv Kreutz (Johansen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 13.10.1923 Oslo/Ullern 22.09 
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30.45 2 Edel Hulbach, Økern IF, Oslo  Oslo/Jordal 08.09 

30.20 6 Grete Svinndal (Bingen), Mysen AIL 04.03.1923 Mysen 22.09 

30.10 7je Maggi Kvestad (Johansen), Fagen, Lilleaker, Oslo 10.02.1921 Oslo/Ullern 22.09 

30.00 2 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 19.06 

 
 

LENGDE UTEN TILLØP / STANDING 

 

2.62.5 1  Edith Hansen (Gundersen), SK Sleipner, Oslo 13.12.1915 Oslo/Turnhallen 24.03 

2.53 1b Hansen  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.52 1b Hansen  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.50.5 1c Hansen  Oslo/Turnhallen 03.03 

2.46 2b Ella Pettersen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.43.5 1b Pettersen  Oslo/Turnhallen 03.03 

2.41.5 1 Pettersen  Oslo/Turnhallen 24.03 

2.40.5 2b Pettersen  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.37.5 3 Gerda Aasebøe (Karlsen), SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Turnhallen 24.03 

2.36 1c Aasebøe  Oslo/Turnhallen 17.03 

  10/4    



LENGDE UTEN TILLØP / STANDING 

2.34 2c Aasebøe  Oslo/Turnhallen 03.03 

2.34 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Malvik 31.03 

2.33 3b Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Turnhallen 17.03 

2.32.5 4 Kristiansen  Oslo/Turnhallen 24.03 

2.30 1 Margit Ahlsen (Jacobsen), AIL Brann, Sarpsborg 21.12.1917 Sarpsborg 31.03 

2.29 1c Kristiansen  OsloTurnhallen 10.03 

2.28 1b Aasebøe  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.26.5 2c Hardis Hansen, Jordal IF, Oslo   Oslo/Turnhallen 17.03 

2.26.5 5 Borgny Anderssen (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Turnhallen 24.03 

2.26 1 Ertresvaag  Trondheim/Sprint 14.03 

2.24.5 1je Eli Eriksen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.24 2c Andersen  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.23 4b Marit Pettersen, Vika IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 
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2.23 6 H. Hansen  Oslo/Turnhallen 24.03 

2.22 2 Petra Bruheim(Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Malvik 31.03 

2.20.5 2je May Hansen, Vika IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.20 1 Signe Kristiansen (Amundsen), Lørenskog AIL 24.08.1921 Fetsund 16.03 

2.18.5 3b Aase Martinsen, Rosenhoff IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 03.03 

2.17.5 4c Marry Steffensen, Rosenhoff IF, Oslo 14.04.1920 Oslo/Turnhallen 03.03 

2.14 1je Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.13.5 2 Else Magnussen, AIL Flint, Romerike  Fetsund 16.03 

2.13 3 Marry Mathisen, (Johannessen) Centrum SK, Oslo 02.02.1914 Oslo/Turnhallen 10.03 

2.13 4c Ingeborg Sørensen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.12.5 3je Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Oslo/Turnhallen 10.03 
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2.11 4je Ruth Hansen, IL Freidig, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.11 5C Grethe Wold (Moe), Arbeidernes TF, Oslo 05.07.1920 Oslo/Turnhallen 10.03 

2.09.5 4C Solveig Pedersen, Centrum SK, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.08 4je Randi Larsen, Centrum SK, Oslo  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.08 5c= Edith Pettersen, IL Vesta, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.07 5je Aase Skaar (Throndsen), AIL Varg, Oslo 01.09.1919 Oslo/Turnhallen 10.03 

2.07 3 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Turnhallen 17.03 

2.07 2 Marry Bjerke (Olsen), AIL Brand, Sarpsborg 24.09.1918 Sarpsborg 31.03 

2.07 3 Henny Nilsen (Hansen), AIL Brand, Sarpsborg 25.11.1915 Sarpsborg 31.03 

2.06.5 6je Nancy Sofie Berg, Sørli IF, Oslo 19.10.1920 Oslo/Turnhallen 10.03 
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2.05 7 Marie Solberg, Rosenhoff IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 03.03 

2.05 4ju Marit Aashagen, IL Freidig, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

2.03 3 Kitty Ertresvaag (Blirup), SK Djerv, Trondheim 30.12.1911 Trondheim/Sprint 14.03 

2.03 7c Hanna (Nilsen)Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Turnhallen 17.03 

2.02 7je Aslaug Nordli, IL Press, Oslo  Oslo/Turnhallen 10.03 

2.02 7je Greta Svantesson (Åkestrøm), IL Freidig, Oslo 19.06.1919 Oslo/Turnhallen 17.03 

2.01 3 Inger Strand (Karlsson), Strømmen IL 15.05.1918 Fetsund 16.03 

1.97.5 9 Ingeborg Steffensen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 03.03 

1.97.5 8je Margit Andersen, IL  Press Oslo  Oslo/Turnhallen 10.03 

1.97 8=je Elsa Hansen, IL Freidig, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 
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LENGDE UTEN TILLØP / STANDING FORTS. 

1.97 8=je Edel Andresen, IL Vesta, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

1.95.5 4 Karla Johansen (Ødegård), Strømmen IL 17.01.1920 Fetsund 16.03 

1.95 10je Rigmor Antonsen, Vika IF, Oslo 20.03.1922 Oslo/Turnhallen 17.03 

1.95 10je Maria Andersen, Vika IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

1.95 10je Gerd Andersen, Vika IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

1.95 10je Else Schjefstad, Centrum SK, Oslo  Oslo/Turnhallen 17.03 

1.94 5 Vivian Hetty Olsen (Schjenken), Vika IF, Oslo 28.07.1921 Oslo/Turnhallen 17.03 

1.94 14je Karin Randi Langseth, Jordal IF, Oslo 01.11.1920 Oslo/Turnhallen 17.03 

1.92 9 Aase Wæler (Johansen), Arbeidernes TF, Oslo 11.02.1919 Oslo/Turnhallen 24.03 

1.90.5 5 Edel Karlsen (Thoresen/Czerniak), Strømmen IL 06.04.1915 Fetsund 16.03 
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1.90 10j Signe Samuelsson (Kristiansen), IL Press, Oslo 30.12.1919 Oslo/Turnhallen 10.03 

 

KLUBBMESTERSKAP 

2.11 1 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Bergen  Bergen 27.02 

2.08 2 Amanda Andersen, AIL Amatør, Bergen  Bergen 27.02 

 

KLUBBREKORD 

2.42  Evelyn Syversen (Pettersen), Torshaug IF, Oslo 10.08.1913 Oslo ? ? 

Er oppført som klubbrekord i Torshaug IF 40 års jubileumsbok på side 233. 

 

4 x 50 METER STAFETT / RELAY 

 

29.4 1 Sørli IF J13-16, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

30.3 2 Høybråten & Stovner AIL J13-16, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

30.5 3 Vika IF J13-16, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

31.0 4= Grünerløkkens IF J13-16, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

31.0 4= Arbeidernes TF J13-16, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

32.0 1 Høybråten & Stovner AIL  J10-12, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

32.0 2 Vika IF J10-12, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

33.0 6 Høybråten & Stovner AIL 2 J13-16, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

35.4 3 Høybråten & Stovner AIL 2 J10-12, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 

37.2 4 Høybråten & Stovner AIL 2 J10-12, Oslo  Oslo/Jordal 26.05 

? 
 

 



4 x 60 METER STAFETT / RELAY 

36.3 1 Fagen, Odda  Odda 16.06 

? 

36.5 1 Frigg / ATL, Bergen  Bergen/Skansemyren 10.06 

? 

37.3 1 SK Sleipner, Oslo  Horten 10.06 

? 

37.4 2 Jordal IF, Oslo  Horten 10.06 

? 

37.9 2 Tyssedal Atlettforening  Odda 16.06 

? 

39.2 3 Odda AIL  Odda 16.06 

? 

40.0 1 Laksevåg AIL, Bergen  Bergen/Skansemyren 10.07 

? 
 

4 x 100 METER STAFETT / RELAY 

53.5 1 Torshaug IF, Oslo  København, DEN 30.06 

Evelyn Syversen13-Marit Andresen16-Mari Holm15-Edel Andresen10 

54.3 1 Torshaug IF, Oslo  Oslo/Bislett 21.08 

? 

55.7 1 SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 07.06 

? 

55.7 1 Strømmen IL  Oslo/Jordal 23.08 

? 

56.4 1 Torshaug IF 1, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

? 

56.7 1 Strømmen IL   Lillestrøm/Vigernes 17.08 

? 

56.8 2 SK Sleipner, Oslo   Oslo/Jordal 23.08 

? 

57.2 1 Romerike –kretslag  Lillestrøm/Vigernes 08.09 

? 

57.9 2 Sørli IF, Oslo  Oslo/Jordal 07.06 

? 

58.9 1 Strømmen IL 1  Lillestrøm/Vigernes 30.05 

? 

10 

59.0 2 Oslo IL  Oslo/Furuset 18.08 

? 

61.9 3 Mixed lag  Oslo/Furuset 18.08 

? 

62.0 2 Strømmen IL 2  Lillestrøm/Vigernes 17.08 

? 

62.1 4 Torshaug IF 2  Oslo/Furuset 18.08 

? 

62.7 3 SK Sleipner 2, Oslo  Oslo/Jordal 23.08 

? 

 



4 x 100 METER STAFETT / RELAY FORTS. 

62.9 4 Torshaug IF2, Oslo  Oslo/Furuset 18.08 

? 

63.2 2 Strømmen IL 2  Lillestrøm/Vigernes 30.05 

? 

72.0 3 Lørenskog AIL  Lillestrøm/Vigernes 30.05 

? 

 


